MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0553/2021 Em 07 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor u «

ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lv\unícipa

Rua São Bento,887.

CEP 1 4801 -300 ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0250/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI.

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Coordenadoria Executiva de
Logística.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

NHO SILVA

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COORDENADORIA EXECUTIVA DE LOGÍSTICA
Rua: Nove de Julho n' 3320 -- Santa Angelina --cep 14802-300 telefone 333 1-2327 / 333 1-2372

Araraquara, 25 de Março de 2021

Ofício -- 076/2021

limo. Sr.
ANTONIOADRIANOALTIERI
Secretário de Administração

Venho por meio desta, informar à Vossa
Senhoria, que em resposta a solicitação 250/2021 do Vereador Sr. Rafael de Angeli,
segue:

l Os veículos encontram-se parados no centralizado no

aguardo de documentos de transferência para Q Município e para autorização de
manutenção dos mesmos. Segue anexo relação dos veículos

2- As peças (pneus) foram utilizados em veículos do
município conforme relação em anexo.

Sem mais para o momento subscrevo-me, com

os protestos de elevada estima e apreço

d

REYN
4.892.701-6Á

LAMA
742.614.798-34

#
Ê

MINISTERIO DAFAZENDA
Receita Federal do Brasil

CTMA - Gerqncial

Relação de Atos de Destinação de Mercadorias
Pág: 82/ 181

01/12/2020-06:40

Período: Janeiro/2020 Novembro/2020

8 ' Região

Competência: SUPERINTENDENTE DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 8' região

n.
E

Ê

g

ã
8
g

à

Nr Ato Dt Assin. Ato Retornado
Resumo

Ua DtEntrega CNPJ do Beneficiário
Execut. Nome do Beneficiário

ValorADM

3.000,00112/2020 20/04/2020
Eletrõnico:

817900 23/04/2020
GUARULHOS

113/2020 20/04/2020
Eletrõnico

817900 23/04/2020
JUNDIAI

2.400.00

114/2020 22/04/2020

Veículos

810500

812200

27/05/2020 54.279.666/0001-50

MUNICÍPIO DE SANTOANASTACIO
143.939.00

115/2020 23/04/2020

Veículos

05/05/2020 45.276.128/0001-10
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

/

551.890.97
Ê
Ê

Ü116/2020 23/04/2020

Partes/peças veículos:

812200

817600

45.276.128/0001-10

MUNICÍPIO DEARARAQUARA

07/05/2020

BAURU

103.923.80

5.103,29117/2020 23/04/2020

Veículos
q

E

118/2020 23/04/2020

Informática doutros

817700 02/06/2020 1 0.882.594/0001 -65 24.634,72

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO. CIENCIA E TECNOLOGIA
DESAOPAULO

30/04/2020 26.989.71 5/0031-28 9.1 97.50
MINISTERIO PUBLICO DA UNIÃO - PROCURADORIA DA
REPUBLICANOESTADODESAOPAULO

06/05/2020 46.634.622/0001-72 9.01 1.16
MUNICÍPIO DE PEREIRAS - PEREIRAS GABINETE DO
PREFEITO

01/06/2020 62.823.257/0052-40 5.212.75
CENTRO ESTADUAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA PAULA
SOUZA - ESCOLA TECNICA ESTADUAL PROFA. CARMELINA
BARBOSA

/

/

/

/

119/2020 24/04/2020
Informática

817800

ã
$

120/2020 23/04/2020

nformática

811000

810500121/2020 27/04/2020

Eletrõnico;ln formática doutros:

LU0
Z
<

LJ0
E
<Z

m

LU
<

«a
a
0
n.

HZ

l l l

1 1

122/2020 28/04/2020
nformática

810200 13/05/2020 26.989.715/0031-28
MINISTERIOPUBLICO DA UNIÃO
REPUBLICANOESTADODESAO

13/05/2020 26.989.715/0031-28
MINISTERIO PUBLICO DA UNIÃO
REPUBLICANOESTADODESAO

28/05/2020 26.989.715/0031-28
MINISTERIO PUBLICO DA UNIÃO
REPUBLICANOESTADODESAO

12/05/2020 26.989.715/0031-28
MINISTERIO PUBLICO DA UNIÃO
REPUBLICANOESTADODESAO

21/05/2020 26.989.715/0031-28
MINISTERIO PUBLICO DA UNIÃO
REPUBLICANOESTADO DESAO
05/05/2020

SAO PAULO

PROCURADORIA
PAULO - /

4.950,76

DA

123/2020 30/04/2020
Informática

810200

PROCURADORIA
PAU LO - /

3.708.92

DA

124/2020 30/04/2020

Informática :

811800

PROCURADORIA
PAULO

5.904,87

DA

125/2020 30/04/2020
Informática :

817600

PROCURADORIA
PAULO

27.272,84
DA

i
F-
0
Q
00
<Z
CD
<

PZ
LU
E
()00

126/2020 30/04/2020
Informática :

817700

817900

PROCURADORIA
PAULO

2.253.39
DA

127/2020 30/04/2020

Eletrõnico
4.800,00

2020071501

.,.:. .)
MINISTÉRIO DAECONOMIA

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

CTMAweb
Anexo do Ato de Destinação de Mercadorias Ne 0800100/000115/2020

UA: 0812200 - AnAnAQUAKA

Proposta: 0010/2020
Destinação: Incorporação
Beneficiário: 45.276.128/0001-10 - MUNICÍPIO DE ARARAQUARA -

Processo de Apreensão: 18088.000S71/2010-77 Documento de Apreensão: TGF 0812200/EFA000070/2010

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP

Item Quantidade Un. Medida Descrição / Marca / Modelo / Série

1.00 un CAMINHÃO. USADO. 2008/2008, CHASSl: 9BWXN82488R840443.
RENAVAM: 974159662. PLACAS: AQL2833A/W/24.250 - CNC 6X2/

l

Pág: l de 2

30/04/2020

Data: 23/04/2020 ADM: 0800100/000115/2020
Processo Destinação: 13851 722188/2020-23

Conta:210

Valor

R$ 123.676,00

Total do Processo: R$ 123.676.00

Processo de Apreensão: 18088.720370/2011-71 Documento de Apreensão: TGF 0812200/64/2011

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP;

Item Quantidade Un. Medida Descrição /:Marca /í$4odelo:/ Série
1.00 un AUTOMÓVEL: usAbó:AN0 2011/2011:CHASSl=

9nGCA80XOBB3i22$7-RENAVAM 335:S29640 PLACAS GXS.
6384/CHEVROLa'/MÓNTANA: LS;/

l

Conta:210

Valor
R$ 34.123,13

Totaldo Processo R$ 34.123.13

Processo de Apreensão: 18088.720197/2014-53 Documento de Apreensão: TGF 0812200/SAFIS000043/2014

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP

Item Quantidade Un. Medida Descrição / Marca:/ lqodelo / Série
1.00 un CAMINHAM. USADO, 2003/20d3, CHASSl:9BM6931273B332314

KENAVAm:8047783.PLAéÁIÁNAi723/MEnCEDES BENZ/M.BENZ/1720/

Totaldo Processo:

l

Conta:210

Valor
R$ 86.754.08

R$ 86.754,08

Processo de Apreen$âp ; iaoe8:7?042?/2e+f$-sti$ Dóculp$nto de ApreeQs+Q:i:FGF Q811200/$4çif$QQQ977/20i4:

Recinto: 5 -118i2200 Regional::PM,4.q)RFljARARAQU4BIV$P

Item Quantidade Un. Medida Descrição / Marca / Modelo / Série
1.00 un AUTOMOVEL- USADO-Ano:2007/2008-Chassi:93YCDDUH58J991101-

Renavam:953166651-Placa:lOM6796/RENAULT/MANTER BUS 16 DCI/
l

Conta:210

Valor

R$ 48.862.46

Total do Processo: R$ 48.862,46

Processo de Apreensão: 18088.720295/2015-71 Documento de Apreensão: TGF 0812200/SAFIS000070/2015

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP

Item Quantidade Un. Medida Descrição / Marca / Modelo / Série
1.00 un CAMINHAO. USADO, 2011/2012. CHASSl:9BFYEAYX2CBL06661

RENAVAM:00474502740, PLACAS:AVP3654/FORD/CARGO 2428/

Total do Processo:

l

Conta:210

Valor
R$ 147.438,00

R$ 147.438.00

Processo de Apreensão: 18088.720389/2016-21 Documento de Apreensão: TGF 0812200/SAf:lS000153/2016

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP

Item Quantidade Un. Medida Descrição / Marca / Modelo / Série
1 1.00 un CARRETA SEMl-REBOQUE - USADO-Ano:2013/2014

Chassi:96ECAB123E1001856-Renovam :584798547
Placa : HT06604/RODOKI NG/G RAN ELEI RA/

Conta:210

Valor

R$ 54.997,30

Total do Processo: R$ 54.997.30

Processo de Apreensão: 18088.720024/2018-69 Documento de /apreensão: TGF 0812200/SAANA000002/2018

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP

Item Quantidade Un. Medida Descrição / Marca / Modelo / Série
1.00 un S.REBOQUE. USADO. 2011/2012, CHASSl:9A9FR3883CCDB5621,

RENAVAM:00394286073, PLACAS:AOTÕOlt/SK/SR/NiJU NjSKrR 3E/

Totaldo Processo:

l

Conta:210

Valor

R$ 32.367,00

R$ 32.367,00

Processo de Apreensão: 13851.723991/2020-85 Documento de Apreensão: GR 0810500/00005/2020 Conta:210

MINISTÉRIO DAECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Pág: 2 de 2

30/04/2020

CTMA web
Anexo do Ato de Destlnação de Mercadorias Ne 0800100/000115/2020

UA: 0812200 - ARARAQUARA

Proposta: 0010/2020
Destinação: Incorporação
Beneficiário: 45.276.128/0001-10 - MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Data: 23/04/2020 ADM: 0800100/000115/2020
Processo Destinação: 13851722188/2020-23

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP

Item Quantidade Un. Medida Descrição / Marca / Modelo / Série
1.00 un VEICULO. AN0 2009/2010, CORVERMELHA. PLACAS Et(T-

7418./CITROEN/C3 GLX FLEX/

Documento de Apreensão: GR 0810500/00005/2020Processo de Apreensão: 13851.723991/2020-85 r i i ri] n nro t] e preensso aen

l

Conta:210

Valor

R$ 23.673.00

Totaldo Processo: R$ 23.673.00

Total do ADM: R$ 551.890.g7

RecettaFederal

ÍSccBelARlA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

nto ae uestinação de Mercadorias - ADM

Incorporação

IQrigem:
Ne 0800100/0QO116/2020 de 23/04/2020

SRRF/08âRF Processo.ne: 13851.722188/2020-23

FRESOLVE

Assinatura digital
LUtZaoNZAGAVENTuãALEiTEJÚNion

Superintendente SÇJbstituto da RFB/SRRF08

j

Ne Proposta:

ue de Folhas dO Anexo:
rota! do AOM:

0012/2020

unidade: 08t220Õ; :ÁnAnAQuÀf\A

45.276.128/000i-lo - MUNicípIo DE AnAKAQUAKA

n$:::i03.923,eQ

!eneflclárlo:

ENTREGA

Procedi a entrega das mercadorias da relação anexa. Recebiam da relação anexa.

a1 8 ':1 é, 8
Matrícula : Identidade; gZ9e m/- é
Observações:
1. 0 Responsável pela
receber as mercadori itrega deverá certificar-se que a pessoa acima Identificada está habilitada a

2. Deverá o respec(vo procedimento administrativo seguir os trâmites de acordo com a legislação

i. Cabe ao beneflciári;la. incorporação de que trate
jornas específicas na utilização dais) morcadoriats)ontrole interno 6 externo. ' ' ' ''''''--''-'

este Ato a observância di
sujeitando-se à fiscalizaç

legislação e das
io dos órgãos de

C'r'MA web

Anexo do Ato de Destilação de Mercadorias Ne 0800100/000116/2020
iA: 0812200 - ARAKAQUAnA
reposta: 00].2/2020
}estinação: Incorporação
.eneficiário: 45,276.i28/000a-],o

SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 30/04/2020

Data: 23/04/2020 ADM: 0800100/000116/2020

Processo Destinação: 13851.722188/2020-23

'rocesso de Apreensão: 13851.723901/2020-s6 Documento de Apreensão: GR 0147800/00009/2020

Recinto: 5 - 812200 Regional DMA - DRF/ARARAQUARA/SP

MUNiC}Pi0 DEARARAQUARA

Conta:210

Totaldo Processo: R$ 103.923,80

Total do ADM R$ 103.923,80

  Quantidade 1ln. Medida Descriçáa / Marca / Modelo / Série Valor

3 26.00 un PNEU R22,5/// R$ 26.040.30

4 i6.00 un PNEU R22,5/// R$ 16.024,80

5 8,00 un PNEU R22.5/// R$ 8.a14.80

14 14,00 un PNEU R22,5/// R$ 14.041,16
25 9,00 un PNEU R22,5/// R$ 8.943,66

26 6,00 un PNEU R24,5/# R$ 6.785,58

27 IB.00 un PNEU R22,5/// R$ !8.162,90

  6.00 un PNEU R22.S#/ R$ 5.910,60

a) a)

Ü

©

E

ê
Ê

';

g
Õ
Q.

3
g

'u

!

00
0

g

{
lb lo -- a)
cxl cxl ('q --© l\

Ê

=

g
U
E
0
n.
«
Q
<

Q

ê
0

e
a.

0
H

'u

E
C

IH
0

'u

g
F-

E
H
=
a'
e
HL
<
0'u
0
Q.
0
C

=

E

0
=

a'
Q

a) 6)

n
lu
0'u
0a
H
C
0
E
>

0
E

<
}-

U0
.J

0
h-Z
E

B
g

.g

gC
=

a
a.
3

0
B
Z
tO

5

.J

<

X
}-Z
LH
()

0n
<
LL

Q
<

>
h-
=-

><

<

$

ã
0
B

3
Z
n.
0a

0n0
Q-- 'a 0

+ 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00000}6
{'$'$ 8 8 ê'$ ê ê 8'$ 8'$ $'$'$ $ ê ê

=ga: [zn n:a: a:a:a:a:a:o(n:a a:a:a:
ügo o o o o o o o o o o o ooooo'=gd. d. d. n. n. a. d. CL n. d. n. CL a. n. CL n. a.
ãÊ< < < < < < < < < < < <<<<<<

.d o o

.Z r- (D
CD o c>

HQ $

<3

g
$

<

g
'D

e 0
H
E

E
U

H

g g g g 1l g lã :l g g g g 1l g g:l11 Ü
<

n.
<

0

/
/

cód.

Locação:

q .J, q/o Unidade

Material:

Marca Número

Data Docum
Q U A N T l D A D E S
Entrada l Saída l Saldo

/;Fj l l l/o!
ol qy

/ol d3   } )
y     q g

  0      9

    ,Ü ©            Ã/
  0     8           = U ''ót #qJ
  0
Z        '?,go
         y       é   €!   q
            0
  q                Ç'..?

      ?
  7     ?   0
      7                ?
    #       g

á :®«Llsí«
R

Z Q   9
0Í       Ç